

# **ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS**

Poul Paghs Gade 6  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/04/2017**

---

**Eddie Nielsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS Poul Paghs Gade 6 9000 Aalborg  Telefonnummer: 9813 4422 e-mailadresse: eddie@dadlnet.dk  CVR-nr: 21409391 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Bredgade 13 9700 Brønderslev DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 467 mod tkr. 242 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 1545.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.591.729	2.503.436
Vareforbrug .....		-125.545	-112.789
Eksterne omkostninger .....		-48.173	-61.008
Ejendomsomkostninger .....		-57.333	-58.263
Administrationsomkostninger .....		-278.083	-312.001
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.082.595</b>	<b>1.959.375</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.435.601	-1.516.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.200	-120.567
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>585.794</b>	<b>322.134</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	433
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.434	-2.061
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>583.360</b>	<b>320.506</b>
Skat af årets resultat .....		-116.354	-78.648
<b>Årets resultat .....</b>		<b>467.006</b>	<b>241.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	240.000
Overført resultat .....		167.006	1.858
<b>I alt .....</b>		<b>467.006</b>	<b>241.858</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		736.880	745.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		509.854	103.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.246.734</b>	<b>849.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.246.734</b>	<b>849.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		173.686	183.175
Tilgodehavende skat .....		175.464	0
Andre tilgodehavender .....		16.018	26.936
Periodeafgrænsningsposter .....		5.674	6.510
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>370.842</b>	<b>216.621</b>
Likvide beholdninger .....		249.580	491.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>620.422</b>	<b>708.224</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.867.156</b>	<b>1.557.283</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		1.114.958	947.952
Forslag til udbytte .....		300.000	240.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.544.958</b>	<b>1.317.952</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.619	38.940
Skyldig selskabsskat .....		0	6.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		251.501	180.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		59.078	13.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.198</b>	<b>239.331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.198</b>	<b>239.331</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.867.156</b>	<b>1.557.283</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger, personale	1.276.798	1.292.481
Skattefri godtgørelser	0	16.000
Pensioner, personale	135.177	137.960
Sociale udgifter	28.626	29.977
Regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer	-5.765	12.922
Lønsumsafgift	81.350	68.934
- fri bil og multimedieordning	-80.585	-41.600
	1.435.601	1.516.674

Der har i gennemsnit været ansat 4 personer i selskabet i 2016

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med Jyske Bank er deponeret følgende:

Løsereejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i driftsinventar, materiel, lejemål og good-will.

Ejerpantebrev kr. 400.000 med pant i ejerlejlighed nr. 1, matr. nr. 978 a, Aalborg Bygrunde.

Øvrige sikkerhedsstillelser og gældsposter vedr ejerlejlighed:

Ejerpantebrev med pålydende kr. 5.000. Underpantshaver: Ejerlejl foreningen

Lån i ejerforeningen hos FIH Erhvervsbank, restgæld kr. 18.121 (afdrages via fællesudgifter)

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eddie Nielsen, Brinken 6, 9740 Jerslev.